Duplicetur. Solvit extraneus III grossos.

Mechtildis relicta quondam Andree de Oudrigem #quendam campum# (dg: q) tria et dimidium bonaria prati sita¹ in parrochia de Bucstel ad locum dictum Bordelaert inter hereditatem Arnoldi Piper ex uno et inter communitatem ex alio (dg: ut) in ea quantitate qua ibidem sita¹ sunt¹ ut dicebat locavit Engberto filio quondam Petri Anboij ab eodem (dg: here) ad spacium (dg: XII) XII annorum proxime futurorum possidendum anno quolibet dictorum XII annorum pro VIII novis Gelre gulden scilicet X Vlemsche placken vel XIII aude Vlems pro quolibet dicto¹? gulden computato dandis sibi ab alio Martini et pro primo termino a (dg: pu) Martini proxime futuro ultra annum (dg: promittens super o) tali annexa conditione quod dictus Engbertus (dg: quolibet dictis infra dictum spacium plantabit in campo predicto plantabit) infra quinque primos annos dictorum XII annorum plantabit in dicto campo quingentas plantas saliceas quas dicta Mechtildis sibi deliberabit infra spacium (dg: dimidii) dimidie leuce a campo item quod dictus Engbertus #sub eius expensis et laboribus# plantabit infra jam dictos quinque annos in campo predicto quingentas plantas dictas berken poet ad crescentiam quas plantas ipse Engbertus procurabit item quod dicta Mechtildis libere poterit evellere et effodere dicto spacio (dg: pende) XII annorum (dg: pen) pendente in campo predicto omnes cespites ibidem inveniendos et illos ibidem colere et desiccare hoc adiuncto quod dicta (dg: -s) Mechtildis in colendo vel deducendo cespites predicto¹ non faciet dicto Engberto aliqua dampna cum bestiis ibidem per predictam Mechtildem adducendis item quod dictus Engbertus libere poterit secare dictis XII annis durantibus in dicto campo omnia lignea alnea ibidem stantia et crescenda temporibus aptis et congruis ad crescentiam item quod dictus Engbertus in exitu dictorum XII annorum dimittet omnia ligna ibidem crescenda etatis trium annorum per nullas bestias destructa vel annullata et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et obligationem et alter repromisit. Testes datum supra.